

ONKOLOGIKOA FUNDAZIOAren Eguneko Ospitalerako eta Gipuzkoako ONCO-HEMATOLOGIAKO kontsultetarako klinikoak ez diren altzarien hornidura.

Lehen argitalpenaren data: 2021/06/18 11:49

Azken argitalpenaren data: 2022/08/25 12:45

Espedientea: SEM2021-28

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Amaituta

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 135.989,45

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 164.547,23

Botere adjudikatzailea: FUNDACIÓN ONKOLOGIKOA FUNDAZIOA

Erakunde sustatzailea: G75023184 - FUNDACIÓN ONKOLOGIKOA FUNDAZIOA

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Introducción

Kontratuaren xedea:	ONKOLOGIKOA FUNDAZIOAren Eguneko Ospitalerako eta Gipuzkoako ONCO-HEMATOLOGIAKO kontsultetarako klinikoak ez diren altzarien hornidura.
Espedientea:	SEM2021-28
Kontratu txikia:	Ez
Covid-19aren kudeaketarako kontratua:	Ez
Esparru-akordioa:	Ez
Eskuratzeko sistema dinamikoa :	Ez
Baterako kontratazioa :	Ez

Izapidetzearen egoera: Amaituta

Tramitazioa: Arrunta

Adjudikazio-prozedura: Irekia

Kontratu mota: Hornidurak

Errekurtsoa: Ez

Lizitazio elektronikoa : Bai

KPE lizitazioa : Ez

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

Komunikazioa: Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan

Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana : Ez

Eroslearen profilaren helbidea (URL): <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Organismos

Botere adjudikatzailea: FUNDACIÓN ONKOLOGIKOA FUNDAZIOA

Erakunde sustatzailea: G75023184 - FUNDACIÓN ONKOLOGIKOA FUNDAZIOA

Kontratazio-organoa: Zuzendaritza taldea

Botere mota: Erakundea/eskualdeko edo tokiko bulegoa

Jarduera nagusia: Osasuna

Administrazio-harremana: Helbidea: Paseo Dr. Beguiristain, 121. 20014 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)
Web-helbidea: <https://www.onkologikoa.org>

Helbide elektronikoa: contratacion@onkologikoa.org
Telefonoa: +34 943328107

Harreman teknikoa: Helbidea: Paseo Dr. Beguiristain, 121. 20014 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa)
Web-helbidea: <https://www.onkologikoa.org>
Helbide elektronikoa: contratacion@onkologikoa.org
Telefonoa: +34 943328130

Errekurtso-organoa: Deskribapena: Kontratuaren inguruko Errekurtsuen Administrazio
Organoa
Herria: Vitoria-Gasteiz
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral
batek adjudikatzen du
kontratua:** Ez

Objeto del contrato

CPVak : CPV: 33100000-1 - Ekipamendu medikoa
Nagusia: Ez
CPV: 33192000-2 - Medikuntzako altzariak
Nagusia: Ez
CPV: 39100000-3 - Altzariak
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES21
Nagusia: Bai
Deskribapena: País Vasco

**Kontratazio Publikoari
buruzko Akordioaren
babespean dagoen
kontratua** Ez

Sortaka zatitzea: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aukerak onartzen dira : Ez

Prezio unitarioak : Ez

**Pleguak eskuratzeko
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

Kontratuaren iraupena:	Egunak
Epea:	30
Luzapenak :	Ez
Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :	Ez
Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :	Bai
Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :	Bai
Adjudikatzeko irizpideak:	Hainbat irizpide
Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):	Irizpidea: Eskaintza ekonomikoa Ponderazioa: 51
Kalitate-irizpideak (badagokio):	Irizpidea: Funtzionaltasuna eta erabilera Ponderazioa: 15 Irizpidea: Ergonomia Ponderazioa: 12 Irizpidea: Diseinua Ponderazioa: 13 Irizpidea: Segurtasuna Ponderazioa: 4 Irizpidea: Garbitze erraztasuna Ponderazioa: 3 Irizpidea: Ingurune irizpideak Ponderazioa: 2
Aurreikusitako hautagaien kopurua:	0
Hautagaien gutxieneko kopurua:	0
Gehieneko hautagai kopurua::	0
Enkante elektronikoa erabiliko da :	Ez

Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:	Helbidea: Paseo Dr. Beguiristain, 121. 20014 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa) Web-helbidea: https://www.onkologikoa.org Telefonoa: +34 943328000 Helbide elektronikoa: contratacion@onkologikoa.org
Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute :	Ez
Lizitatuzaileak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:	Hilabeteak
Klausula bereziak:	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Mota: Gizarte arlokoak Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoen irizpideak: Ez Kontratu erresebatuak: Ez Beste batzuk: Ez
Lantegi babestuetarako erresebatua:	Ez
Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:	Ez
Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:	Ez
Aldizkako kontratuak dira :	Ez
Eskari elektronikoa erabiliko da.:	Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Ez

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 135.989,45

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 135.989,45

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 164.547,23

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Ez

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: SEM2021-28_PCA_MOBILIARIO NO CLINICO.pdf
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
Fitxategiaren izena: SEM2021-28_PLIEGO TECNICO.pdf
Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
Fitxategiaren izena: SEM2021-28_Dossier Prevención de riesgos.pdf
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: SEM2021_28_Cuadro de ofertas tecnicas_Anexo III PPT.xls
Fitxategi mota: Beste batzuk
Fitxategiaren izena: SEM2021-28_DEUC.xml
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: Manual de ayuda DEUC.pdf
Fitxategi mota: EKAB
Fitxategiaren izena: SEM2021_28_MEMORIA JUSTIFICATIVA.pdf
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
Fitxategiaren izena: SEM2021_28_APROBACIÓN DE EXPEDIENTE.pdf
Fitxategi mota: Espedientea onartzea
Fitxategiaren izena: SEM2021-28_DEUC.pdf
Fitxategi mota: EKAB

Lotes

Sortak:

Identifikatzailea: Lote 1	
Kontratuaren xedea: Armairu eta apalak	
Zenbatetsitako balioa: 32.584,2	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 32.584,2	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 39.426,88	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	CPVak
	CPV: 39100000-3 - Altzariak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
	NUTS kodea: ES21
	Nagusia: Ez
	Deskribapena: País Vasco
	Ez
Aldaerak onartzen dira:	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0	
Epea: 0	
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena	
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0	
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0	
Gehieneko hautagai kopurua: 0	
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)
	Irizpidea: Formulak
	Ponderazioa: 51
Identifikatzailea: Lote 2	
Kontratuaren xedea: Ofizinako altzariak	
Zenbatetsitako balioa: 26.743,49	
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 26.743,49	
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 32.359,62	
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez
	CPVak
	CPV: 39100000-3 - Altzariak
	Nagusia: Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak
	NUTS kodea: ES21

	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: País Vasco	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Epea: 0		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Formulak	
	Ponderazioa: 51	
Identifikatzailea: Lote 3		
Kontratuaren xedea: Aulki eta mahaiak		
Zenbatetsitako balioa: 18.214,48		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 18.214,48		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 22.039,53		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 39100000-3 - Altzariak	
	Nagusia:	Bai
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: País Vasco	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Epea: 0		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Formulak	

	Ponderazioa: 51	
Identifikatzailea: Lote 4		
Kontratuaren xedea: Bankadak		
Zenbatetsitako balioa: 11.522,55		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 11.522,55		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 13.942,29		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 39100000-3 - Altzariak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia:	Bai
	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Epea: 0		
Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)	
	Irizpidea: Formulak	
	Ponderazioa: 51	
Identifikatzailea: Lote 5		
Kontratuaren xedea: Neurrira egindako altzairuak		
Zenbatetsitako balioa: 28.053,89		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 28.053,89		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 33.945,21		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
	CPVak	
	CPV: 39100000-3 - Altzariak	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Nagusia:	Bai
	Bai	
	Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak	
	NUTS kodea: ES21	
	Nagusia:	Ez
	Deskribapena: País Vasco	
	Ez	
Aldaerak onartzen dira:		

Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Formulak
 Ponderazioa: 51

Identifikatzailea: Lote 6
 Kontratuaren xedea: Itxaron-gelako eta langelako altzariak
 Zenbatetsitako balioa: 18.870,84
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 18.870,84
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 22.833,71
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez

CPVak

CPV: 39100000-3 - Altzariak

Nagusia: Bai

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak

NUTS kodea: ES21

Nagusia: Ez

Deskribapena: País Vasco

Ez

Aldaerak onartzen dira:
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0
 Epea: 0
 Adjudikatzeko irizpideak: Preziorik onena
 Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0
 Gehieneko hautagai kopurua: 0
 Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute: Ez

Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)

Irizpidea: Formulak
 Ponderazioa: 51

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:

2021/07/12 09:59

Plikak irekitzea Formulak:

Deskribapena: Apertura bajo formulas
Irekitze-data: 2021/07/30 13:00
Publikoa: Bai
Lekua: Fundación Onkologikoa Fundazioa
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Plikak irekitzea Balio-iritziak:

Deskribapena: Apertura de juicios de valor
Irekitze-data: 2021/07/21 10:00
Publikoa: Bai
Lekua: Fundación Onkologikoa fundazioa
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Publikoa

Mahaiaren/batzordearen erabakiak:

Deskribapena: Balorazioaren txosten teknikoa balio-judizioen bidez
Fitxategia: SEM2021-28_Informe juicios de valor_DEFINITIVO_firmado.pdf
Deskribapena: Proposamen ekonomikoaren balorazio-txostena eta formulak aplikatuz automatikoki ebaluatu daitezkeen irizpideak
Fitxategia: SEM2021-28_Informe valoracion formulas_fdo.pdf

Pleguaren argibidea:

Argibidea: Espezifikazio teknikoaren azalpen oharra
Argibidearen data: 2021/07/06
Fitxategia: SEM2021-28_NOTA ACLARATORIA.pdf
Argibidea: Formula gutun azala irekieraren ordutegi aldaketa.
Argibidearen data: 2021/07/28
Fitxategia: SEM2021-28_NOTA INFORMATIVA_Cambio hora apertura sobre formulas.pdf

Beste batzuk:

Kontzeptua: DWG PLANOEN INFORMAZIO OHARRA
Fitxategia: SEM2021-28_NOTA INFORMATIVA PLANOS.pdf
Kontzeptua: Emision de apertura de sobre de fórmulas: https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa/directo_onkologikoa_es.html

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatzailerak:

Izen soziala: BZ2 ALAVA, S.L.
Erregistro-data: 2021/08/13
Izen soziala: BZ2 ALAVA, S.L.
Erregistro-data: 2021/08/24
Izen soziala: BZ2 ALAVA, S.L.
Erregistro-data: 2021/08/13
Izen soziala: MONTTE, S.L.
Izen soziala: BEGIRI MATERIAL DE OFICINA (CARLIN)
Erregistro-data: 2021/08/13
Izen soziala: FELIX RUIZ MIGUEL, S.L.
Erregistro-data: 2021/08/13

Izen soziala: EQUIPAMIENTO INTEGRAL DE OFICINAS SPACIO S-21, S.L.
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.
Izen soziala: EQUIPAMIENTO INTEGRAL DE OFICINAS SPACIO S-21, S.L.
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.
Izen soziala: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.

Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.: 6
Enpresa txiki eta ertaintetik jasotako eskaintzen kop.: 6
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.: 0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.: 6
Suntsiarazpena:

Sorta: Lote 1
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 17.264,87
Prezioa, BEZarekin: 20.890,49

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/08/19
Epe-mota: Egunak
Epearen hasiera-data: 2021/09/27
Epea: 30

Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: DISEÑO INTERIORISMO INFORMÁTICA OFICINAS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 17.264,87
Prezioa, BEZarekin: 20.890,49

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: Lote 2
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Prezioa, BEZ gabe: 20.663,48
Prezioa, BEZarekin: 25.002,81

Adjudikazioaren data: 2021/08/19
Epe-mota: Egunak
Epearen hasiera-data: 2021/09/27
Epea: 30

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: DISEÑO
INTERIORISMO INFORMÁTICA
OFICINAS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 20.663,48
Prezioa, BEZarekin: 25.002,81

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: Lote 3
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 18.212,4
Prezioa, BEZarekin: 22.037

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/08/19
Epe-mota: Egunak
Epearen hasiera-data: 2021/09/27
Epea: 30

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: DISEÑO
INTERIORISMO INFORMÁTICA
OFICINAS, S.A.

Prezioa, BEZ gabe: 18.212,4
Prezioa, BEZarekin: 22.037

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES21

Deskribapena: País Vasco

Nagusia: Bai

Litekeena da kontratua Ez

azpikontratatzea:

Suntsiarazpena:

Sorta: Lote 5
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 25.671,99
Prezioa, BEZarekin: 31.063,1

Adjudikazioa:

Suntsiarazpena:

Sorta: Lote 4
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/08/19
Epe-mota: Egunak
Epearen hasiera-data: 2021/09/27
Epea: 30
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: DISEÑO
INTERIORISMO INFORMÁTICA
OFICINAS, S.A.
Prezioa, BEZ gabe: 25.671,99
Prezioa, BEZarekin: 31.063,1
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzeara:

Prezioa, BEZ gabe: 2.663,01
Prezioa, BEZarekin: 3.222,24

Adjudikazioaren data: 2021/08/19
Epe-mota: Egunak
Epearen hasiera-data: 2021/09/27
Epea: 30
Enpresa esleipenduna:
Sozietate-izena: BZ2 ALAVA, S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 2.663,01
Prezioa, BEZarekin: 3.222,24
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzeara:

Suntsiarazpena:

Sorta: Lote 6
Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Adjudikazioa:

Prezioa, BEZ gabe: 17.400,24
Prezioa, BEZarekin: 21.054,29

Adjudikazioaren data: 2021/08/19
Epe-mota: Egunak
Epearen hasiera-data: 2021/09/23
Epea: 30
Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: EQUIPAMIENTO
INTEGRAL DE OFICINAS SPACIO
S-21, S.L.
Prezioa, BEZ gabe: 17.400,24
Prezioa, BEZarekin: 21.054,29
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai
**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS
kodeak:**
NUTS kodea: ES21
Deskribapena: País Vasco
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatzea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: SEM2021-28_ Resolución de adjudicación DINO
Lote 1, 2, 3 y 5. .pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiaren izena: SEM2021-28_ Resolución de adjudicación BZ2
ALAVA S.L. Lote 4 .pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena
Fitxategiaren izena: SEM2021-28_ Resolución adjudicación a SPACIO
21 Lote 6.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Kontratuaren
kodea: SEM2021-281073_0000000000000000000001
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: Lote
1
IFK: A48189526
Izen
soziala: DISEÑO
INTERIORISMO
INFORMÁTICA
OFICINAS,
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/27
Admin.
sina.
D: 2021/09/30
Kontratuaren
kodea: SEM2021-281073_0000000000000000000002
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: Lote
2
IFK: A48189526

Izen
soziala: DISEÑO
INTERIORISMO
INFORMÁTICA
OFICINAS,
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/27
Admin.
sina.
D: 2021/09/30
Kontratuaren
kodea: SEM2021-281073_0000000000000000000003
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: Lote
3
IFK: A48189526
Izen
soziala: DISEÑO
INTERIORISMO
INFORMÁTICA
OFICINAS,
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/27
Admin.
sina.
D: 2021/09/30
Kontratuaren
kodea: SEM2021-281073_0000000000000000000004
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: Lote
5
IFK: A48189526
Izen
soziala: DISEÑO
INTERIORISMO
INFORMÁTICA
OFICINAS,
S.A.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/27
Admin.
sina.
D: 2021/09/30
Kontratuaren
kodea: SEM2021-281073_0000000000000000000005

Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: Lote
4
IFK: B01305093
Izen
soziala: BZ2
ALAVA,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/27
Admin.
sina.
D: 2021/09/28
Kontratuaren
kodea: SEM2021-281073_0000000000000000000006
Kontratuaren
egoera: Betetzea
Sorta: Lote
6
IFK: B48914550
Izen
soziala: EQUIPAMIENTO
INTEGRAL
DE
OFICINAS
SPACIO
S-21,
S.L.
Enpres.
sina.
D/
Formalizazioa: 2021/09/23
Admin.
sina.
D: 2021/09/23

Publicaciones

Kontratatzailearen profilean argitaratu:	Bai
Automatikoki argitaratu EBAOn:	Ez

Recurso